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Zeichenerklarung

1.0 = mannliches Tier
0.1 = weibliches Tier

Punkte Note

vo7 vorziglich

hvo6 hervorragend
$095/94/93 sehr gut

g92/91 gut

b90 befriedigend

u0 ungenugend

0.B. ohne Bewertung
leer Kafig nicht besetzt
Band Neckarband des Kreisverbands Tubingen-Horb e.V.
LVE Landesverbands-Ehrenpreis
SE Sonder-Ehrenpreis

E Ehrenpreis

Z Zusatzpreis

Preisrichter

Gerhard Stahle, Unterjettingen

Wilfried Stegmdller, Gaufelden

Wolfgang Golz, Oberndorf

Holger Haller, Bad-Durrheim - Hochemmingen

Ausstellungsleitung

Wolfgang Wenzlawski, Im Oschle 22, 78727 Oberndorf,
Tel. 0170 723 5592



GruBwort des Kreisjugendleiters

Ein herzliches Willkommen bei der Kreisjugendschau 2011 in
Muhlbachtal-Bergfelden. Ganz besonders begriBBen mdchte ich alle
Jungzlchter/innen, die sich mit ihren Tieren aktiv an dieser
Veranstaltung beteiligen.

Seit 1977 fuhrt die Kreisjugendgruppe Tabingen-Horb alljahrlich eine
Kreis-jugendschau durch. Ich persénlich freue mich sehr auf diese
Veranstaltung, stellt sie doch fir die meisten der jungen Teilnehmer den
Hbéhepunkt der Schausaison dar. Wie ich im Vorfeld dieser Schau
erfahren habe, ist die Meldezahl der Tiere von unseren
Jungzlchter/innen mit Gber 230 Tieren wieder erfreulich hoch. Ich
schatze dieses Ergebnis vor allem deshalb sehr, weil zeitgleich die
Bundeskaninchenschau in Erfurt stattfindet. Ich denke, dass diese
Ausstellung gemeinsam mit der Lokalschau unserer Gastgeber eine sehr
bunte und interessante Veranstaltung sein wird.

In  diesem Zusammenhang moOchte ich mich sehr beim
Kleintierzichterverein Muhlbachtal-Bergfelden unter der Leitung von
Helmut Hoppe fir die erneute Ubernahme und Durchfihrung der
Kreisjugendschau bedanken.

Heutzutage Ubernehmen Vereine in unserer Gesellschaft mehr denn je
wichtige soziale Funktionen. Kinder und Jugendliche, die ihr Hobby in
einem Verein austben, sind neben ihren Pflichtaufgaben (z.B. Schule
und Berufsausbildung) so ausgelastet, dass sie normalerweise weder
Zeit noch Lust haben, ihre Freizeit mit irgendwelchem Unfug zu
verschleudern. Wenn sich dann unsere Schitzlinge speziell der
Kleintierzucht widmen, erlernen sie wichtige Eigenschaften wie
Pflichtbewusstsein, Zuverlassigkeit und Punktlichkeit. Wer dieser groBen
Verantwortung gerecht wird, gut fir andere Lebewesen zu sorgen, leistet
in jeder Hinsicht einen positiven Beitrag zur eigenen Charakterbildung.

Es ware sehr schén, wenn wir alle weiterhin die Motivation haben, uns
an dem schonen Hobby Kleintierzucht zu erfreuen und es begeistert
austiben konnen und wollen. Ich bedanke mich in diesem
Zusammenhang nochmals bei allen Ausstellern und unseren Gastgebern
fir ihre Aktivitdten und winsche der Kreisjugendschau 2011 einen
harmonischen Verlauf.

Wolfgang FaBnacht
Kreisjugendleiter



Ehrenpreis-Spenden

Bund Deutscher Rassegeflugelzichter
Bundes-Jugend-Medallie
Medallie Aktive Jugendgruppe im BDRG

Kreisverband Tubingen-Horb 5 Neckarbander
3 LVE Kaninchen

3 LVE Geflugel

TGRDEU-Band

Gunter Roth, Sulz-MUhlheim 4 x Ehrenpreis

Svenja Barm, Dettenhausen 7,--€

Sarah Weigand, Fischingen 5,-- €

Katharina Schellhammer, Fischingen 2,-- €

KZV Z28 Empfingen 1,--€

Neckarbander

Patricia Maier Blaue Wiener Z28

Marian Sacco  WeiB-Rexe Rotaugen Z380

Sarah Weigand Farbenzwerge /387
weilBgrannenfarbig schwarz

Lukas Krknjak Moderne Englische Zwerg- Z380
Kampfer goldhalsig

Luisa Pfister Zwerg-Brahma schwarz 7253

Empfingen
Eutingen
Fischingen

Eutingen

Muhlbachtal



Kafig Aussteller Kennz. VK-Preis Note
Kreisjugendschau 2011 KV Tubingen-Horb
Deutsche Riesenschecken schwarz-weif3
1 1.0 Seyboldt Marie-Luise  Z2J329 117 80,00 € 94,5
2 0.1 Seyboldt Marie-Luise  ZJ329 013 80,00 € 95,5
3 0.1 Seyboldt Marie-Luise  ZJ329 1110 80,00 € 96,5
4 0.1 Seyboldt Marie-Luise  ZJ329 2114 80,00 € 95,5
Blaue Wiener
5 1.0 Maier Patricia ZJ28 4125 35,00 € 96,0
6 1.0 Maier Patricia ZJ28 2110 96,0
7 1.0 Maier Patricia ZJ28 219 97,0
8 0.1 Maier Patricia ZJ28 2114 96,0
9 0.1 Maier Patricia ZJ28 2117 96,0
10 0.1 Maier Patricia ZJ28 3119 35,00 € 95,0
11 0.1 Maier Patricia ZJ28 2115 35,00 € 95,5
12 0.1 Maier Patricia /ZJ28 4122 95,5
13 0.1 Maier Patricia ZJ28 4124 97,0
14 0.1 Maier Patricia /ZJ28 4121 96,5
WeiB-Rexe Rotaugen
15 1.0 Sacco Marian ZJ380 2137 97,0
16 1.0 Sacco Marian ZJ380 4154 25,00 € 95,0
17 0.1 Sacco Marian ZJ380 1110 25,00 € 94,0
18 0.1 Sacco Marian ZJ380 1114 25,00 € 94,5
19 0.1 Sacco Marian ZJ380 1112 25,00 € 95,0
20 0.1 Sacco Marian /ZJ380 2139 25,00 € 95,0
Alaska
21 1.0 Hellstern Patrik /J28 312 30,00 € 95,0
22 1.0 Hellstern Patrik /ZJ28 313 30,00 € 95,5
23 1.0 Hellstern Patrik ZJ28 311 30,00 € 96,0
24 0.1 Hellstern Patrik ZJ28 315 30,00 € 96,0
25 0.1 Hellstern Patrik /ZJ28 316 30,00 € 96,0
26 0.1 Hellstern Patrik /ZJ28 317 30,00 € 96,0
27 1.0 Mdaller Simon ZJ380 511 95,0
28 1.0 Mduller Simon ZJ380 516 20,00 € 93,5
29 1.0 Mduller Simon ZJ380 517 20,00 € 93,0
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Aussteller Kennz. VK-Preis

Muller Simon ZJ380 512 20,00 €
Muller Simon ZJ380 513 20,00 €
Muller Simon ZJ380 5111

Deutsche Kleinwidder wildgrau

Widmann Simon ZJ392 516 50,00 €
Widmann Simon /ZJ392 5116
Widmann Simon ZJ392 519

Widmann Simon /ZJ392 314

Widmann Simon /ZJ392 313

Widmann Simon

Widmann Simon ZJ392 5111

Widmann Simon

Deutsche Kleinwidder wei3 (Rotaugen)

Reimann Jonas ZJ380 2114
Reimann Jonas ZJ380 4121
Reimann Jonas ZJ380 2116
Reimann Jonas ZJ380 2112
Reimann Jonas ZJ380 2113
Reimann Jonas ZJ380 4120
Kleinchinchilla
Binder Christian ZJ157 314
Binder Christian /ZJ157 312
Binder Christian ZJ157 317
Deilenaar
Gottler Theresa ZJ28 514
Gottler Theresa /ZJ28 512
Gottler Theresa ZJ28 511
Gottler Theresa ZJ28 513
Marburger Feh
Schmid Christoph ZJ329 115
Schmid Christoph ZJ329 318 25,00 €
Schmid Christoph ZJ329 5115

Schmid Christoph ZJ329 319

Note

96,5
94,5
96,5

95,0
95,0
96,5
95,0
95,0
leer
96,0
95,5

96,5
96,0
94,5
95,5
96,0
95,5

96,0
95,5
95,5

96,0
95,0
nb
nb

96,0
95,0
95,0
95,0
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Aussteller Kennz. VK-Preis

Perlfeh

Binanzer Tobias ZJ201 511
Binanzer Tobias ZJ201 512
Binanzer Tobias ZJ201 513
Binanzer Tobias ZJ201 515

Kleinsilber schwarz
Groh Jonas ZJ392 118
Groh Jonas ZJ392 3111
Groh Jonas ZJ392 3132
Groh Jonas ZJ392 3119

Lohkaninchen schwarz

Adrion Jonas /ZJ238 211
Adrion Jonas ZJ238 315 25,00 €
Adrion Jonas /ZJ238 316
Adrion Jonas ZJ238 317 25,00 €
Adrion Jonas /ZJ238 213
Adrion Jonas ZJ238 214 25,00 €

Kastanienbraune Lothringer

Peter René ZJ157 217 25,00 €

Peter René ZJ157 4116 25,00 €

Peter René ZJ157 4118 25,00 €

Peter René ZJ157 4119 25,00 €

Peter René ZJ157 4120 25,00 €
Zwergwidder wildfarben

Pfeffer Marcel ZJ94 111 25,00 €

Pfeffer Marcel ZJ94 3115 25,00 €

Pfeffer Marcel ZJ94 3116 25,00 €

Pfeffer Marcel ZJ94 112

Pfeffer Marcel ZJ94 3119 25,00 €

Nester Marco /ZJ380 314

Nester Marco ZJ380 6113

Nester Marco ZJ380 5111

Nester Marco ZJ380 316

Note

95,5
95,0
95,5
95,5

96,5
96,5
96,0
96,5

96,0
96,0
96,0
95,0
96,5
95,5

nb

96,5
96,5
97,0
96,0

96,0
96,5
97,0
leer
95,0
95,5
94,5
95,5
95,5
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Aussteller Kennz. VK-Preis

Nester Marco ZJ380 418
Nester Marco ZJ380 419
Zwergwidder schwarz
Kifer Sina ZJ380 518 20,00 €
Kifer Sina ZJ380 517 20,00 €
Kifer Sina ZJ380 519 20,00 €
Kifer Sina ZJ380 5110 20,00 €
Kifer Sina ZJ380 5114 20,00 €
Kifer Sina ZJ380 5116 20,00 €
Reimann Lukas ZJ380 111
Reimann Lukas ZJ380 112
Reimann Lukas ZJ380 414
Reimann Lukas ZJ380 415
Reimann Lukas ZJ380 113
Zwergwidder blau
Barm Svenja ZJ403 6129
Barm Svenja ZJ403 6130 15,00 €
Barm Svenja ZJ403 6128 15,00 €
Barm Svenja ZJ403 6131
Barm Svenja ZJ403 6133
Krknjak Ronja ZJ380 211
Krknjak Ronja ZJ380 415
Krknjak Ronja ZJ380 416
Krknjak Ronja ZJ380 417
Krknjak Ronja ZJ380 4110
Hermelin Rotaugen
Nester Kai ZJ380 4112
Nester Kai /ZJ380 5115
Nester Kai ZJ380 5117
Nester Kai ZJ380 315
Nester Kai /ZJ380 4114
Nester Kai /ZJ380 5118
Farbenzwerge weiBgrannenfarbig schwarz
Kiefner Jana /ZJ392 517

Note

96,5
96,5

95,0
96,0
95,5
96,0
94,0
91,5
nb

96,0
95,0
96,0
95,5

nb

96,5
nb

95,5
92,5
96,5
93,5
95,5
95,0
96,0

95,5
96,0
95,0
96,0
95,5
96,0

96,0
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Aussteller Kennz. VK-Preis

Kiefner Jana ZJ392 512
Kiefner Jana ZJ392 514
Kiefner Jana ZJ392 518
Weigand Sarah ZJ387 616
Weigand Sarah ZJ387 413
Weigand Sarah ZJ387 619
Weigand Sarah ZJ387 6111
Weigand Sarah ZJ387 6112
Weigand Sarah ZJ387 414

Streicherenten silber-wildfarbig
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim
FaBnacht Achim

Laufenten erbsgelb
Kehrer Anne-Lisa
Kehrer Anne-Lisa
Kehrer Anne-Lisa
Kehrer Anne-Lisa

Smaragdenten schwarz

Schellhammer Katharina 15,00 €
Schellhammer Katharina 15,00 €
Schellhammer Katharina

Schellhammer Katharina 15,00 €
Schellhammer Katharina 15,00 €
Schellhammer Katharina 15,00 €
Schellhammer Katharina 15,00 €

Schellhammer Katharina
Schellhammer Katharina

Note

96,0
95,5
96,5
96,0
96,5
95,5
96,0
96,0
97,0

hv 96,0
sg 95,0

Zmmmimimimimim

E
E

sg 94,0 Z

hv 96,0
sg 94,0
sg 94,0
sg 94,0

E

sg 94,0 Z

sg 95,0
v 97,0

sg 94,0
sg 95,0
sg 94,0
sg 95,0

sg 94,0
sg 95,0
hv 96,0
sg 94,0
sg 93,0

E
BWG

sg 94,0 Z

sg 94,0
hv 96,0
sg 94,0

LVE
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Aussteller Kennz. VK-Preis

Schellhammer Katharina 15,00 €
Hochbrutflugenten wildfarbig

Peter René

Peter René

Peter René

Peter René

Bielefelder Kennhuhner kennsperber
Muller Simone
Mduller Simone
Muller Simone
Muller Simone

Sundheimer weiB-schwarzcolumbia
Schmid Christoph 30,00 €
Schmid Christoph
Schmid Christoph
Schmid Christoph
Schmid Christoph
Schmid Christoph

New Hampshire goldbraun
Gruhler Sandra
Gruhler Sandra
Gruhler Sandra
Gruhler Sandra

Araucana wildfarbig
Schmid Catrin
Schmid Catrin
Schmid Catrin
Schmid Catrin

Vorwerkhuhner
Hérmann Johannes
Hérmann Johannes
Hérmann Johannes

Note

sg 95,0

sg 93,0
g 91,0
sg 95,0
sg 94,0

oB
sg 93,0
sg 95,0
sg 94,0

sg 93,0
sg 95,0
sg 94,0
hv 96,0

E

LVE

sg 94,0 Z

sg 95,0

sg 93,0
sg 94,0
sg 95,0
hv 96,0

hv 96,0
sg 94,0
sg 95,0
hv 96,0

hv 96,0
sg 93,0
b 90,0

E

B1.0



Kafig

174
175
176
177
178
179

180
181
182
183
184

185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202

coco—~—~+~ cococo -~ coco—~—~o0O

OO0 = —
.~ aao00O0

_L_L_L_Lo

Aussteller Kennz. VK-Preis

Hérmann Johannes
Salavia Bernado
Salavia Bernado
Salavia Bernado
Salavia Bernado
Salavia Bernado

Leghorn weiB3
Konstanzer Tobias
Konstanzer Tobias
Konstanzer Tobias
Konstanzer Tobias
Konstanzer Tobias

Bantam orangehalsig
Pfister Kathi
Pfister Kathi
Pfister Kathi
Pfister Kathi
Pfister Kathi
Pfister Kathi

Moderne Englische Zwerg-Kampfer goldhalsig

Krknjak Lukas
Krknjak Lukas
Krknjak Lukas
Krknjak Lukas
Krknjak Lukas
Krknjak Lukas

Note

g 92,0
g 92,0
sg 93,0
sg 94,0 Z
sg 95,0 E
sg 93,0

sg 95,0 E
sg 94,0 Z
hv 96,0 B 0.1
sg 94,0
leer

leer
sg 93,0
sg 94,0 Z
sg 94,0 f. Ri
sg 94,0 Z
leer

sg 94,0

v 97,0 NB
sg 95,0 E
sg 93,0

sg 95,0 E
hv 96,0 E

Moderne Englische Zwerg-Kampfer rot-gesattelt

Salavia Davide
Salavia Davide
Salavia Davide
Salavia Davide
Salavia Davide
Salavia Davide

sg 95,0 E
sg 94,0
hv 96,0 E
hv 96,0 E
sg 94,0 Z
g 92,0
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Aussteller

Pfister Luisa
Pfister Luisa
Pfister Luisa
Pfister Luisa
Pfister Luisa
Pfister Luisa

Kennz.

Zwerg-Brahma schwarz

VK-Preis

Deutsche Zwerg-Langschan schwarz

Krknjak Vera
Krknjak Vera
Krknjak Vera
Krknjak Vera
Krknjak Vera
Krknjak Vera

Stumpf Emanuel
Stumpf Emanuel
Stumpf Emanuel
Stumpf Emanuel
Stumpf Emanuel
Stumpf Emanuel

Zwerg-Seidenhuhner gelb

Zwerg-Seidenhuhner wildfarbig
Hérmann Johannes
Hérmann Johannes
Hérmann Johannes
Hérmann Johannes
Hérmann Johannes

Deutsche Schautauben gescheckt
Widmann Lya + Luisa

Deutsche Schautauben wei3
Widmann Lya + Luisa

Siuddeutsche Blassen gelb

Note

v 97,0 NB

sg 93,0

sg 94,0
leer

hv 96,0 E

leer

hv 96,0 E
sg 95,0 E
v 97,0
sg 95,0 E
sg 94,0

hv 96,0 E

sg 94,0 Z
sg 93,0
g 92,0
sg 93,0
sg 93,0 Z
g 92,0

g 92,0
sg 93,0
sg 93,0
sg 95,0 E
sg 94,0 Z

sg 94,0

sg 95,0 E



Kafig Aussteller Kennz. VK-Preis Note

228 1.0 Pfeffer Marcel sg 94,0

229 1.0 Pfeffer Marcel sg 93,0

230 0.1 Pfeffer Marcel sg 95,0 E

231 0.1 Pfeffer Marcel hv 96,0 E

232 0.1 Pfeffer Marcel sg 95,0 E

233 0.1 Pfeffer Marcel v 97,0 B

Tau
be

Danische Tummler bestrumpft gelb

234 1.0 Widmann Lya + Luisa sg 95,0 E

235 0.1 Widmann Lya + Luisa sg 95,0 E

Lokalschau 2011 Z 253 Muhlbachtal-Bergfelden

Zwergwidder wildgrau/hasengrau

236 1.0 Pfister Otto Z42 411 95,5 E

237 1.0 Pfister Otto 95,5 E

238 1.0 Pfister Otto Z42 305 nb

239 0.1 Pfister Otto Z42 414 96,5 E

Zwergwidder chinchillafarbig

240 1.0 Pfister Otto Z42 412 96,0 E

241 1.0 Pfister Otto 94,5 |

242 1.0 Pfister Otto Z42 5111 96,5 E

243 1.0 Pfister Otto Z42 417 96,0 E
Zwergwidder wildhasengrau-weif3

244 1.0 Pfister Otto Z42 411 96,0 E

245 1.0 Pfister Otto 97,0 E

246 1.0 Pfister Otto Z42 413 96,5 E

247 0.1 Pfister Otto Z42 414 nb
Zwergwidder chinchillafarbig-weiB

248 1.0 Pfister Otto Z42 413 97,0 E

249 1.0 Pfister Otto 97,0 SE



Kafig

250
251

252
253
254

255
256
257
258
259

260
261
262
263
264

265
266
267
268

269
270

271

272
273

1.
0.

O = -
- OO0

cooo cooco

QOO+ =

O -

0
)

_L_L_L_Lo

- O

Aussteller Kennz. VK-Preis

Pfister Otto 42 5117

Pfister Otto Z42 5114
Zwerg-Phonix schwarz

Pfister Otto

Pfister Otto

Pfister Otto

Zwerg-Brahma weiB-schwarzcolumbia
Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto

Zwerg-Australorps schwarz
Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto

Carneau rot
Binder Karl
Binder Karl
Binder Karl
Binder Karl

Kingtauben weil3
Wilde Hubert
Wilde Hubert

Kingtauben rot
Wilde Hubert

Kingtauben gescheckt
Wilde Hubert
Wilde Hubert

Note

96,5 E
93,5 I

sg 93,0
sg 94,0
sg 95,0

sg 95,0 SE
sg 94,0

sg 94,0

g 91,0

sg 95,0 Z

sg 95,0 E
sg 93,0
sg 94,0
g 92,0
sg 94,0 Z

sg 95,0 E
sg 94,0

sg 95,0 Z
hv 96,0 SE

sg 95,0 E
sg 94,0

b 90,0

sg 94,0
sg 93,0
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Aussteller

Startauben Starmonch schwarz

Pfister Otto
Pfister Otto

Suddeutsche Blassen schwarz

Roth Glnter
Roth Ginter
Roth Gunter
Roth Glnter
Roth Ginter
Roth Gunter
Roth Glnter
Roth Ginter
Roth Glnter
Roth Gunter

Roth Gunter
Roth Ginter
Roth Gunter
Roth Glnter

Roth Gunter
Roth Ginter
Roth Gunter
Roth Ginter
Roth Ginter
Roth Gunter

Suddeutsche Mohrenkopfe schwarz

Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto
Pfister Otto

Kennz.

Suddeutsche Blassen rot

Suddeutsche Blassen gelb

VK-Preis

Note

sg 93,0
sg 95,0 Z

sg 94,0

sg 95,0 Z
sg 94,0

sg 94,0

sg 95,0 Z
hv 96,0 SE
sg 94,0

g 91,0

sg 95,0 Z
sg 95,0 E

sg 94,0
sg 95,0 Z
sg 94,0

v 97,0 LVE

sg 95,0 Z
sg 94,0
hv 96,0 E
sg 93,0
sg 95,0 Z
hv 96,0 E

sg 94,0

sg 93,0

sg 95,0 E
hv 96,0 SE
sg 95,0 Z
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Aussteller Kennz. VK-Preis

Suddeutsche Schnippen schwarz
Roth Ginter
Roth Glnter
Roth Glnter
Roth Ginter
Roth Glnter
Roth Glnter
Roth Ginter
Roth Gunter
Roth Glnter
Roth Ginter
Roth Gunter

Suddeutsche Schnippen rot
Roth Glnter
Roth Gunter

Suddeutsche Schnippen gelb
Roth Gulnter
Roth Glinter
Roth Gulnter

Nulrnberger Schwalben schwarz
Pfister Otto
Pfister Otto

Elsterpurzler schwarz
Binder Karl
Binder Karl
Binder Karl
Binder Karl

Elsterpurzler rot
Binder Karl
Binder Karl

Elsterpurzler gelb
Binder Karl

Note

sg 95,0 Z
sg 94,0
sg 95,0 Z
sg 93,0
hv 96,0 SE
sg 94

sg 93,0
sg 95,0 Z
sg 95,0 Z
hv 96,0 E
sg 93,0

sg 94,0
sg 93,0

hv 96,0 SE
leer
sg 94,0

sg 93,0
sg 94,0

sg 95,0 Z
sg 94,0
sg 94,0
sg 95,0 E

hv 96,0 SE
sg 94,0

sg 93,0



Kafig Aussteller Kennz.

325 0.1 Binder Karl

VK-Preis Note

sg 95,0 E

Brahma weiB-schwarzcolumbia

326 1.2 Pfister Otto

Bantam goldhalsig

327 1.0 Pfister Otto
328 0.1 Pfister Otto
329 0.1 Pfister Otto
330 0.1 Pfister Otto

oB

sg 93,0
sg 94,0 Z
sg 93,0
sg 95,0 E

Zusammenfassung Kreisjugendschau

TGRDEU-Band (Beste 6 Kaninchen)
Patricia Maier, Blaue Wiener

Jugend-Jubilaums-Medallie

Vera Krknjak Deutsche Zwerg-Langschan schwarz

Bundes-Jugend-Medallie
Achim FaBnacht, Streicherenten silber-wildfarbig

LVE

Patricia  Maier Blaue Wiener

René Peter Kastanienbraune
Lothringer

Marcel  Pfeffer Zwergwidder wildfarben

Katharina Schellhammer Smaragdenten schwarz

Christoph Schmid Sundheimer weiB-
schwarzcolumbia

Catrin Schmid Araucana wildfarbig

Vera Krknjak Deutsche Zwerg-

Langschan schwarz

578.5 Punkte

573 Punkte

573 Punkte

Z28 Empfingen
Z157 Wittershausen

Z94 Hirrlingen
Z387 Fischingen
Z329 Pfrondorf

/329 Pfrondorf
Z380 Eutingen



Jugendkreismeister 2011

Deutsche Riesenschecken
schwarz-weiB

Blaue Wiener

WeiB-Rexe Rotaugen
Alaska

Deutsche Kleinwidder wildgrau
Deutsche Kleinwidder weil3
(Rotaugen)

Marburger Feh

Perlfeh

Kleinsilber schwarz
Lohkaninchen schwarz
Kastanienbraune Lothringer
Zwergwidder wildfarben
Zwergwidder schwarz
Zwergwidder blau

Hermelin Rotaugen
Farbenzwerge
weiBgrannenfarbig schwarz
Streicherenten silber-wildfarbig
Laufenten erbsgelb

Smaragdenten schwarz
Sundheimer weiB-
schwarzcolumbia

New Hampshire goldbraun
Araucana wildfarbig
Leghorn weil3

Moderne Englische Zwerg-
Kampfer goldhalsig
Moderne Englische Zwerg-
Kampfer rot-gesattelt
Zwerg-Brahma schwarz
Deutsche Zwerg-Langschan
schwarz

Suddeutsche Blassen gelb

Seyboldt

Maier
Sacco
Hellstern
Widmann
Reimann

Schmid
Binanzer
Groh
Adrion
Peter
Pfeffer
Reimann
Krknjak
Nester
Weigand

FaBnacht
Kehrer

Schellhammer

Schmid

Gruhler
Schmid

Konstanzer

Krknjak
Salavia

Pfister
Krknjak

Pfeffer

Marie-
Luise
Patricia
Marian
Patrik
Simon
Jonas

Christoph
Tobias
Jonas
Jonas
René
Marcel
Lukas
Ronja
Kai
Sarah

Achim
Anne-
Lisa
Katharina
Christoph

Sandra
Catrin
Tobias
Lukas
Davide

Luisa
Vera

Marcel

382

386,5
382
384
383
384

381
381,5
385,5
384,5

386
384,5
382,5

383
383,5
385,5

384
378

382
380

378
381
379
383
381

380
384

383

Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte



Ein besonderer Leckerbissen
fur die Kleintierzucht.
Hier steckt alles drin,

was lhre Tiere brauchen.

Petersilienstengel
getrocknet

#‘15 kg = 15,-- €'§

zu erfragen bei

Helmut Hoppe

72172 Sulz a.N.
Tel.: 0170 2428495




